令和 7年 5月 1日

組合員・利用者の皆様へ

秋川農業協同組合

推進担当者の訪問活動業務に関する見直しについて

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃からＪＡあきがわの事業に特段のご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し

上げます。

 この度、組合員・利用者の皆様の多様化するニーズに対応し、大切な財産をお

守りする為のご相談・ご提案を中心とした業務に注力することとなりました。

 これに伴い、推進担当者の訪問活動について下記の通り見直しをさせていた

だきますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、今後の訪問活動について

  ＪＡあきがわの経営理念であります「愛され、親しまれ、信頼されるＪ

Ａ」を目指して、組合員・利用者の皆様に貢献できるよう、「相談・提案型訪

問」業務に注力し、相談機能を発揮した訪問活動を展開してまいります。

２、訪問活動における現金取り扱い業務について

  （１）現金取り扱い業務につきましては、「普通貯金への入金のみ」とさせ

ていただき必ず通帳をお預かり致します。

（２）振込・税金・公共料金・共済掛金等の現金でのお支払いにつきまして

は、口座振替手続きに変更をお願いいたします。

３、訪問活動業務の見直し時期

   令和 7年 5月 1日（木）より

４、本件に関するお問い合わせ先

秋川農業協同組合 総務部リスク管理課コンプライアンス係

電話番号 042-559-5111（代）

以上